[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                  НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020	       № 1
с. Новопокровка   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 26.03.2018 №11

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент «Порядок получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Новопокровского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»:
1) Наименование, пункт 1 Постановления, наименование и пункт 1 Порядка, а также приложение к Порядку дополнить следующим содержанием: «органы первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарат избирательной комиссии муниципального образования»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Новопокровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава поселения                                                                                                      А.В.Изотов

Е.М.Демина
(838244) 58-134

В дело № 02 – 04
___________ Т.А.Жемга  «___»___________2020г.